BS 神発第 1923 号

令和3年6月10日

団関係者各位

地区役員各位

                        日本ボーイスカウト神奈川連盟

理事長 藤本 欣司

スカウト活動支援委員長 原 清一郎

 ［公印省略］

ＪＯＴＡ‐ＪＯＴＩ２０２１開催ついて(ご案内)
三 指

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素からボーイスカウト運動及び神奈川連盟に格別のご高配・ご尽力を賜りお礼申し上げます。

世界スカウト機構（WOSM）のプログラムでありますJamboree on the Air（JOTA）/Jamboree on the

Internet（JOTI）の案内が日本連盟より届きました。国内の参加申し込みは下記URLページで７月

より開始される予定になっております。

また、今年度は日本連盟において初めて取り組む方、参加回数の少ない 方などを対象に、インタ

ーネットを用いたプログラムを自分の隊の集会で取り組むための「JOTI 2021事前説明会」が開催

されます。

神奈川連盟では前年度に続き、実施展開や参加団との調整でお困りの方をスカウト活動支援委員

会にてサポートいたしますのでご希望の方は各地区国際委員長までご連絡ください。

弥 栄

記

１．JOTA/JOTI予定

名称：ジャンボリー・オン・ジ・エア 2021（略称 JOTA 2021)

    ジャンボリー・オン・ジ・インターネット 2021（略称 JOTI 2021)

日時：2021年10月15日(金)00:00から17日(日)24:00まで72時間（各国とも標準時間で実施）

申込：2021年7月1日(木)～9月30日(木) https://www.scout.or.jp/member/jota-joti-2021/

２．日本連盟JOTI2021事前説明会

 日時：2021年7月3日(土) 19:00～20:30

申込：2021年6月8日(火)～7月1日(木)  https://forms.gle/mtC3kSiA3yFLg7wk7

身振り手振りが通じるビーバースカウトから英会話を楽しめるローバースカウトまでがワク

ワクするアクティビティを体験できますので、楽しい集会プログラムを作成してみましょう。

団・隊及び個人での参加もできますのでこの機会にふるっての参加をお願いいたします。

以上

【関連するSDGsの達成目標】

https://www.scout.or.jp/member/jota-joti-2021/
https://forms.gle/mtC3kSiA3yFLg7wk7